
2 Attachments

Correcto Doctora 
Procedemos con los siguientes pasos para la atención del proceso.
Gracias

Sanddy Camarena H.
Jefe de Logística
Central: 615-0000 / Anexo: 229
Celular: +51 995806692

Cuidemos el medio ambiente. Piensa si realmente necesito imprimir este correo.

De: María Palacios Quiroz <mpalaciosq@agrobanco.com.pe> 
Enviado el: lunes, 20 de junio de 2022 13:59
Para: Sanddy Camarena Huaman <scamarena@agrobanco.com.pe>

RE: Acuerdo SE 545-2022
Sanddy Camarena Huaman 
para:
María Palacios Quiroz
20/06/2022 15:22
cc:
Victor Hugo Andrade Grimaldo, Rafael Coronado Leon, Enrique Orezzoli Moreno , 
Juan Miraya Anamaria , César Caballero Samamé , Luis Palza, Karina Flores
Ocultar detalles 
De: Sanddy Camarena Huaman <scamarena@agrobanco.com.pe> Ordenar la lista...

Para: María Palacios Quiroz <mpalaciosq@agrobanco.com.pe>

cc: Victor Hugo Andrade Grimaldo <VAndrade@agrobanco.com.pe>, Rafael Coronado 
Leon <rcoronado@agrobanco.com.pe>, Enrique Orezzoli Moreno 
<eorezzoli@agrobanco.com.pe>, Juan Miraya Anamaria 
<jmiraya@agrobanco.com.pe>, César Caballero Samamé 
<CCaballero@agrobanco.com.pe>, Luis Palza <lpalza@agrobanco.com.pe>, Karina 
Flores <kflores@agrobanco.com.pe>
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CC: Victor Hugo Andrade Grimaldo <VAndrade@agrobanco.com.pe>; Rafael Coronado Leon 
<rcoronado@agrobanco.com.pe>; Enrique Orezzoli Moreno <eorezzoli@agrobanco.com.pe>; Juan Miraya 
Anamaria <jmiraya@agrobanco.com.pe>; César Caballero Samamé <CCaballero@agrobanco.com.pe>; Luis 
Palza <lpalza@agrobanco.com.pe>
Asunto: Acuerdo SE 545-2022

Estimado Sanddy
Se hace de conocimiento que en Sesión extraordinaria del día de hoy, se acordó dejar sin  efecto en parte 
del acuerdo adoptado en SO 543-2022, respecto a la exoneración de proceso de contratación por el servicio 
data center y aprobó en mérito a los informes técnicos de TI, logística 
y Riesgos e informe legal presentados por la GG,  la exoneración del proceso de contratación del servicio 
outsorcing data central, conforme a los términos indicados en los informes antes mencionados. 
Enviado desde mi Samsung Mobile de Claro
Get Outlook para Android
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